
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 007/2024
Nº PROC. ADM. 21/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
REINALDO DA SILVA BORGES e tendo como autoridade ANDRÉ LUIS

EGYDIO.

PUBLICAÇÃO: 22/08/2024 15:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/08/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/09/2024 17:00
INÍCIO DISPUTA: 06/09/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 174.800,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de pessoa jurídica de direito privado para a implementação de um sistema de gerenciamento de servidores públicos,
que combina administração de tarefas, monitoramento de horas trabalhadas e registro de assiduidade, em conformidade com as

legislações trabalhistas brasileiras vigentes para o setor público, conforme especificações técnicas do presente termo de referência.

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@camarataboao.sp.gov.br, telefone: 1147889300 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D_0uDYaAfu4AA9gBw%2FqQMR874CmR8paiXlro2jzqzur9bPB68uL%2FQZqn5DfLCBkHvGTMxi0vhstS1jvYldAsFRZbFup2fdX5npmWH4JDbQOs%3D

_____________________________________________________________________
REINALDO DA SILVA BORGES

TABOÃO DA SERRA-SP - 22/08/2024

22/08/24, 16:03 Extrato de publicação 007/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D6ZLcp56d5Ro6%2FxvGABAaNKAUJVL_11fHncsAHspgcrgIN93Vs_UvmJTQsIvY6OIqPnEUSRfbpYQKwDrDMyEFFVbBm0fRiFSaO2FR… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_0uDYaAfu4AA9gBw%2FqQMR874CmR8paiXlro2jzqzur9bPB68uL%2FQZqn5DfLCBkHvGTMxi0vhstS1jvYldAsFRZbFup2fdX5npmWH4JDbQOs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_0uDYaAfu4AA9gBw%2FqQMR874CmR8paiXlro2jzqzur9bPB68uL%2FQZqn5DfLCBkHvGTMxi0vhstS1jvYldAsFRZbFup2fdX5npmWH4JDbQOs%3D

